



# MUNSKÄNKARNA

mötesplatsen för vinintresserade

## Munskänkarna i Kyrkslätt-Sjundeå r.f.

### Medlemsbrev augusti 2024

Sommaren är kanske inte ännu över, men ett hösttecken är här - Munskänkarnas första vinprovning för denna höst. Denna höst ordnar vi fem vinprovningar. Teman bearbetas fortfarande, men datumen är spikade. Datumen för vinprovningar på hösten 2024 är 27.8, 24.9, 29.10, 26.11 och 17.12. Boka datumen i din kalender redan nu!

Vi inleder med ett aktuellt tema. Vad smakar egentligen vinerna som säljs i matbutikerna och hur skiljer de sig från traditionella viner på Alko? Denna gång öppnar vi även för gäster. Mer om det nedan.

### Butiksviner jämfört med Alkos motsvarande produkter tisdagen 27 augusti



I början av juni fick matbutikerna börja sälja lågalkoholhaltiga viner. Viner med 8% alkohol blev en del av matbutikens sortiment. Har du redan smakat på dessa nya viner?

Välkommen på en tasting där vi smakar, analyserar och jämför viner ur matbutiken med motsvarande Alkos produkter. Märks skillnaden och i så fall, hur?

Vinprovningen leds av **Elina Mustonen**.

Tid: tisdagen 27.8 kl. 18.30

Plats: Luckan i Kyrkslätt, Köpcentret Kirsikka, Saloviusvägen 3, 02400 Kyrkslätt (intill apoteket). Ingång via ytterdörren utifrån.

Pris: 25 €.

Anmälan: [holvi.com/shop/ksmshop/](https://holvi.com/shop/ksmshop/). **Sista anmälningsdag är tisdag 20 augusti!** Kom ihåg att ta med dig 6 glas samt skopa!

**Ta också med en vän, kusin eller granne!**

Temat för augusti torde intressera även andra än oss Munkänkarkar. Vi uppmuntrar dig därför att även anmäla och ta med en vän, kusin eller granne till vinprovningen. Samtidigt får din bekant svar på sin fråga om hur Munkänkarkarnas vinprovningar egentligen går till. I bästa fall kanske vi får nya vinintresserade medlemmar.

Du behöver inte anmäla utomstående personer som en skild anmälan. Det räcker med att du i samband med din egen anmälan väljer antalet deltagare under ditt namn. Priset för utomstående är detsamma som för medlemmar, 25€.

Observera att det inte är "Open House". Det går inte att bara promenera in. Alla deltagare bör således anmälas på förhand.

### **Munkänkarkarna i Kyrkslätt-Sjundeå r.f.**

**[munkankarkarna.fi/kyrkslatt\\_sjundeå](https://munkankarkarna.fi/kyrkslatt_sjundeå)**

**[ksmunkankar@gmail.com](mailto:ksmunkankar@gmail.com)**